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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

Número de Ordem do Livro: 28

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

NIRE 33205972737

CNPJ 02.424.344/0001-53

Número de Ordem 28

Natureza do Livro Escrituração Contábil Digital do Livro Diário Geral

Município Rio de Janeiro

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

19/03/1998

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2023

Quantidade total de linhas do arquivo
digital
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TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

Natureza do Livro Escrituração Contábil Digital do Livro Diário Geral

Número de ordem 28

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

53505

Data de inicio 01/01/2023

Data de término 31/12/2023
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Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 25.226.746,13R$ 15.548.103,36

 ATIVO CIRCULANTE R$ 24.814.719,08R$ 15.055.282,21

  DISPONIVEL R$ 3.632.086,44R$ 4.383.681,48

   CAIXA E BANCOS R$ 3.632.086,44R$ 4.383.681,48

    CAIXA R$ 1.794,33R$ 1.787,65

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 3.374.756,11R$ 1.517.396,84

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 255.536,00R$ 2.864.496,99

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 16.522.861,54R$ 8.215.415,17

   CONTAS A RECEBER R$ 16.046.304,76R$ 7.976.441,20

   VALORES E BENS R$ 200.000,00R$ 0,00

   ADIANTAMENTOS R$ 12.955,54R$ 16.685,40

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 263.601,24R$ 222.288,57

  ESTOQUES R$ 4.659.771,10R$ 2.456.185,56

   ESTOQUES R$ 4.659.771,10R$ 2.456.185,56

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 412.027,05R$ 492.821,15

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 374.027,05R$ 454.821,15

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 568.217,58R$ 673.217,58

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (225.234,92)R$ (249.440,82)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO -
CUSTOS

R$ 31.044,39R$ 31.044,39

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 25.226.746,13R$ 15.548.103,36

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 17.385.854,26R$ 9.338.869,68

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 17.385.854,26R$ 9.338.869,68

   FORNECEDORES R$ 13.274.175,15R$ 8.154.860,35

   CONTAS A PAGAR R$ 8.090,87R$ 43.303,53

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 1.106,70R$ 34.275,50

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 34.901,09R$ 28.143,12

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 330.641,22R$ 592.419,40

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 2.550.000,00R$ 0,00

   CREDORES DIVERSOS R$ 97.244,36R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 134.933,94R$ 120.659,94

   PROVISOES R$ 954.760,93R$ 365.207,84

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 7.840.891,87R$ 6.209.233,68

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 7.840.891,87R$ 6.209.233,68

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 6.099.233,68R$ 6.608.987,90

   (-) RESULTADOS ACUMULADOS R$ 1.631.658,19R$ (509.754,22)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 26.151.285,54R$ 25.226.746,13

 ATIVO CIRCULANTE R$ 25.735.367,88R$ 24.814.719,08

  DISPONIVEL R$ 6.493.555,12R$ 3.632.086,44

   CAIXA E BANCOS R$ 6.493.555,12R$ 3.632.086,44

    CAIXA R$ 2.284,47R$ 1.794,33

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 2.499.473,20R$ 3.374.756,11

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 3.991.797,45R$ 255.536,00

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 15.035.965,83R$ 16.522.861,54

   CONTAS A RECEBER R$ 14.546.048,66R$ 16.046.304,76

   VALORES E BENS R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   ADIANTAMENTOS R$ 24.527,71R$ 12.955,54

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 265.389,46R$ 263.601,24

  ESTOQUES R$ 4.205.846,93R$ 4.659.771,10

   ESTOQUES R$ 4.205.846,93R$ 4.659.771,10

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 415.917,66R$ 412.027,05

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 377.917,66R$ 374.027,05

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 583.852,74R$ 568.217,58

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (236.979,47)R$ (225.234,92)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO -
CUSTOS

R$ 31.044,39R$ 31.044,39

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 26.151.285,54R$ 25.226.746,13

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 17.124.215,29R$ 17.385.854,26

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 17.124.215,29R$ 17.385.854,26

   FORNECEDORES R$ 13.653.340,82R$ 13.274.175,15

   CONTAS A PAGAR R$ 13.228,54R$ 8.090,87

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ (0,00)R$ 1.106,70

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 41.020,06R$ 34.901,09

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 396.364,07R$ 330.641,22

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 1.800.000,00R$ 2.550.000,00

   CREDORES DIVERSOS R$ 218.542,96R$ 97.244,36

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 174.623,48R$ 134.933,94

   PROVISOES R$ 827.095,36R$ 954.760,93

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 9.027.070,25R$ 7.840.891,87

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 9.027.070,25R$ 7.840.891,87

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 7.946.600,17R$ 6.099.233,68

   RESULTADOS ACUMULADOS R$ 970.470,08R$ 1.631.658,19

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 26.579.957,94R$ 26.151.285,54

 ATIVO CIRCULANTE R$ 26.075.992,88R$ 25.735.367,88

  DISPONIVEL R$ 9.547.696,34R$ 6.493.555,12

   CAIXA E BANCOS R$ 9.547.696,34R$ 6.493.555,12

    CAIXA R$ 2.314,18R$ 2.284,47

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 1.067.158,22R$ 2.499.473,20

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 8.478.223,94R$ 3.991.797,45

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 12.419.463,51R$ 15.035.965,83

   CONTAS A RECEBER R$ 11.925.140,80R$ 14.546.048,66

   VALORES E BENS R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   ADIANTAMENTOS R$ 14.882,49R$ 24.527,71

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 279.440,22R$ 265.389,46

  ESTOQUES R$ 4.108.833,03R$ 4.205.846,93

   ESTOQUES R$ 4.108.833,03R$ 4.205.846,93

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 503.965,06R$ 415.917,66

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 465.965,06R$ 377.917,66

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 660.842,74R$ 583.852,74

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (225.922,07)R$ (236.979,47)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO -
CUSTOS

R$ 31.044,39R$ 31.044,39

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 26.579.957,94R$ 26.151.285,54

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 15.781.605,82R$ 17.124.215,29

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 15.781.605,82R$ 17.124.215,29

   FORNECEDORES R$ 13.992.840,69R$ 13.653.340,82

   CONTAS A PAGAR R$ 25.922,67R$ 13.228,54

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 41.346,80R$ 41.020,06

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 368.797,41R$ 396.364,07

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 0,00R$ 1.800.000,00

   CREDORES DIVERSOS R$ 57.615,81R$ 218.542,96

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 227.023,78R$ 174.623,48

   PROVISOES R$ 1.068.058,66R$ 827.095,36

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 10.798.352,12R$ 9.027.070,25

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 10.798.352,12R$ 9.027.070,25

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 9.533.796,63R$ 7.946.600,17

   RESULTADOS ACUMULADOS R$ 1.154.555,49R$ 970.470,08

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 30.856.020,12R$ 26.579.957,94

 ATIVO CIRCULANTE R$ 30.179.486,96R$ 26.075.992,88

  DISPONIVEL R$ 9.332.270,29R$ 9.547.696,34

   CAIXA E BANCOS R$ 9.332.270,29R$ 9.547.696,34

    CAIXA R$ 2.252,29R$ 2.314,18

    BANCO-CONTA MOVIMENTO R$ 1.727.995,30R$ 1.067.158,22

    APLICACOES FINANCEIRAS R$ 7.602.022,70R$ 8.478.223,94

  CREDITOS A CURTO PRAZO R$ 16.588.405,57R$ 12.419.463,51

   CONTAS A RECEBER R$ 15.981.312,35R$ 11.925.140,80

   VALORES E BENS R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   ADIANTAMENTOS R$ 20.485,89R$ 14.882,49

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 386.607,33R$ 279.440,22

  ESTOQUES R$ 4.258.811,10R$ 4.108.833,03

   ESTOQUES R$ 4.258.811,10R$ 4.108.833,03

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 676.533,16R$ 503.965,06

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 638.533,16R$ 465.965,06

   BENS EM OPERAÇÃO R$ 824.852,74R$ 660.842,74

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA (-) R$ (217.363,97)R$ (225.922,07)

   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO -
CUSTOS

R$ 31.044,39R$ 31.044,39

  INTANGÍVEL R$ 38.000,00R$ 38.000,00

   INTANGÍVEL - CUSTO R$ 38.000,00R$ 38.000,00

PASSIVO R$ 30.856.020,12R$ 26.579.957,94

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 18.601.367,85R$ 15.781.605,82

  OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO R$ 18.601.367,85R$ 15.781.605,82

   FORNECEDORES R$ 16.704.423,93R$ 13.992.840,69

   CONTAS A PAGAR R$ 23.335,80R$ 25.922,67

   DESPESA DE PESSOAL A PAGAR R$ 561,00R$ 0,00

   CONTRIBUICOES SOCIAIS A RECOLHER R$ 39.210,07R$ 41.346,80

   TRIBUTOS A RECOLHER R$ 579.643,78R$ 368.797,41

   CREDORES DIVERSOS R$ 157.915,38R$ 57.615,81

   PROVISÕES DE FERIAS E 13º SAL R$ 157.613,51R$ 227.023,78

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   PROVISOES R$ 938.664,38R$ 1.068.058,66

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 12.254.652,27R$ 10.798.352,12

  PATRIMONIO LÍQUIDO DA SOCIEDADE R$ 12.254.652,27R$ 10.798.352,12

   CAPITAL SOCIAL R$ 110.000,00R$ 110.000,00

   RESERVAS DE LUCROS R$ 11.579.872,18R$ 9.533.796,63

   RESULTADOS ACUMULADOS R$ 564.780,09R$ 1.154.555,49

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
D3.81.E0.7C.77.0D.AB.19.A1.FF.E1.75.D3.26.A1.77.CB.37.E7.CB-6, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 29.330.040,29R$ 16.982.913,21

       RECEITAS DE VENDAS R$ 29.330.040,29R$ 16.982.913,21

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (3.225.805,15)R$ (1.792.678,51)

       (-) DEDUCOES DE RECEITA
OPERACIONAL R$ (3.225.805,15)R$ (1.792.678,51)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 26.104.235,14R$ 15.190.234,70

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (22.258.430,99)R$ (13.274.882,16)

       (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (22.258.430,99)R$ (13.274.882,16)

    LUCRO BRUTO R$ 3.845.804,15R$ 1.915.352,54

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.066.744,25)R$ (1.128.836,51)

       (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (17.618,98)R$ (6.600,00)

       (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (214.133,75)R$ (264.075,51)

       (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA
SOCIAL R$ (76.815,20)R$ (79.013,21)

       (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (90.816,90)R$ (102.932,78)

       (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (41.810,10)R$ (44.768,36)

       (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E
CONSERVACAO R$ (38.438,21)R$ (24.036,00)

       (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (190.338,03)R$ (229.274,01)

       (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (17.080,68)R$ (42.672,79)

       (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (52.724,18)R$ (37.345,49)

       (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (2.128,26)R$ (5.068,86)

       (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (127.464,46)R$ (158.673,91)

       (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (162.344,41)R$ (113.221,56)

       (-) DESPESAS COM PROVISÕES R$ (22.346,63)R$ (3.922,20)

       (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (11.494,10)R$ (17.116,18)

       (-) OUTRAS DESPESAS R$ (1.190,36)R$ (115,65)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS R$ (103.031,37)R$ 103.085,20

       (-) DESPESAS C/EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS R$ (7.527,22)R$ 0,00

       (-) JUROS S/CAPITAL PROPRIO R$ (114.405,13)R$ 0,00

       (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (26.868,01)R$ (5.922,67)

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 41.783,57R$ 102.937,19

       VARIAÇÃO MONETÁRIA S/CREDITOS R$ 3.985,42R$ 6.070,68

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ 83.820,32R$ 77.837,84

       GANHOS E PERDAS NO CAPITAL
IMOBILIZADO R$ 20.700,00R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       OUTRAS RECEITAS R$ 55.047,69R$ 15.899,51

       REVERSÃO DE PROVISÕES
CONSTITUÍDAS R$ 8.072,63R$ 61.938,33

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 2.759.848,85R$ 967.439,07

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 2.759.848,85R$ 967.439,07

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (912.482,36)R$ (322.929,29)

       (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (912.482,36)R$ (322.929,29)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 1.847.366,49R$ 644.509,78

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 1.847.366,49R$ 644.509,78
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 32.859.288,52R$ 29.330.040,29

       RECEITAS DE VENDAS R$ 32.859.288,52R$ 29.330.040,29

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (2.711.785,00)R$ (3.225.805,15)

       (-) DEDUCOES DE RECEITA
OPERACIONAL R$ (2.711.785,00)R$ (3.225.805,15)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 30.147.503,52R$ 26.104.235,14

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (26.328.662,14)R$ (22.258.430,99)

       (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (26.328.662,14)R$ (22.258.430,99)

    LUCRO BRUTO R$ 3.818.841,38R$ 3.845.804,15

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.274.360,97)R$ (1.066.744,25)

       (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (22.522,47)R$ (17.618,98)

       (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (227.546,71)R$ (214.133,75)

       (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA
SOCIAL R$ (83.561,56)R$ (76.815,20)

       (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (93.507,91)R$ (90.816,90)

       (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (63.082,88)R$ (41.810,10)

       (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E
CONSERVACAO R$ (29.734,93)R$ (38.438,21)

       (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (156.460,16)R$ (190.338,03)

       (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (2.031,28)R$ (17.080,68)

       (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (53.230,33)R$ (52.724,18)

       (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (4.253,29)R$ (2.128,26)

       (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (170.206,54)R$ (127.464,46)

       (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (306.656,73)R$ (162.344,41)

       (-) DESPESAS COM PROVISÕES R$ (39.689,54)R$ (22.346,63)

       (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (11.744,55)R$ (11.494,10)

       (-) OUTRAS DESPESAS R$ (10.132,09)R$ (1.190,36)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS R$ (177.342,28)R$ (103.031,37)

       (-) DESPESAS C/EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS R$ (118.072,30)R$ (7.527,22)

       (-) JUROS S/CAPITAL PROPRIO R$ (142.704,23)R$ (114.405,13)

       (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (8.034,18)R$ (26.868,01)

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 91.468,43R$ 41.783,57

       (-) VARIAÇÃO MONETÁRIA S/CREDITOS R$ (0,00)R$ 3.985,42

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ 4.875,10R$ 83.820,32

       (-) GANHOS E PERDAS NO CAPITAL
IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ 20.700,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       OUTRAS RECEITAS R$ 4.875,00R$ 55.047,69

       REVERSÃO DE PROVISÕES
CONSTITUÍDAS R$ 0,10R$ 8.072,63

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 2.372.013,23R$ 2.759.848,85

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 2.372.013,23R$ 2.759.848,85

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (784.816,77)R$ (912.482,36)

       (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (784.816,77)R$ (912.482,36)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 1.587.196,46R$ 1.847.366,49

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 1.587.196,46R$ 1.847.366,49
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 29.062.854,47R$ 32.859.288,52

       RECEITAS DE VENDAS R$ 29.062.854,47R$ 32.859.288,52

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (2.155.216,96)R$ (2.711.785,00)

       (-) DEDUCOES DE RECEITA
OPERACIONAL R$ (2.155.216,96)R$ (2.711.785,00)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 26.907.637,51R$ 30.147.503,52

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (22.583.513,71)R$ (26.328.662,14)

       (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (22.583.513,71)R$ (26.328.662,14)

    LUCRO BRUTO R$ 4.324.123,80R$ 3.818.841,38

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.388.731,93)R$ (1.274.360,97)

       (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (22.522,47)R$ (22.522,47)

       (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (274.951,03)R$ (227.546,71)

       (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA
SOCIAL R$ (99.728,04)R$ (83.561,56)

       (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (122.359,76)R$ (93.507,91)

       (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (74.465,76)R$ (63.082,88)

       (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E
CONSERVACAO R$ (36.936,68)R$ (29.734,93)

       (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (178.146,64)R$ (156.460,16)

       (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (53.617,85)R$ (2.031,28)

       (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (58.732,55)R$ (53.230,33)

       (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (7.567,09)R$ (4.253,29)

       (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (162.451,87)R$ (170.206,54)

       (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (222.581,99)R$ (306.656,73)

       (-) DESPESAS COM PROVISÕES R$ (52.400,30)R$ (39.689,54)

       (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (14.164,82)R$ (11.744,55)

       (-) OUTRAS DESPESAS R$ (8.105,08)R$ (10.132,09)

      DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS R$ 113.741,51R$ (177.342,28)

       (-) DESPESAS C/EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS R$ (40.588,00)R$ (118.072,30)

       (-) JUROS S/CAPITAL PROPRIO R$ (0,00)R$ (142.704,23)

       (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (8.403,55)R$ (8.034,18)

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 162.733,06R$ 91.468,43

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ 22.722,22R$ 4.875,10

       GANHOS E PERDAS NO CAPITAL
IMOBILIZADO R$ 22.722,22R$ 0,00

       (-) OUTRAS RECEITAS R$ (0,00)R$ 4.875,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) REVERSÃO DE PROVISÕES
CONSTITUÍDAS R$ (0,00)R$ 0,10

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 3.071.855,60R$ 2.372.013,23

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 3.071.855,60R$ 2.372.013,23

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (1.025.780,05)R$ (784.816,77)

       (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.025.780,05)R$ (784.816,77)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 2.046.075,55R$ 1.587.196,46

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 2.046.075,55R$ 1.587.196,46
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 32.697.615,48R$ 29.062.854,47

       RECEITAS DE VENDAS R$ 32.697.615,48R$ 29.062.854,47

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (2.781.578,61)R$ (2.155.216,96)

       (-) DEDUCOES DE RECEITA
OPERACIONAL R$ (2.781.578,61)R$ (2.155.216,96)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 29.916.036,87R$ 26.907.637,51

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (25.686.144,95)R$ (22.583.513,71)

       (-) CUSTOS OPERACIONAIS R$ (25.686.144,95)R$ (22.583.513,71)

    LUCRO BRUTO R$ 4.229.891,92R$ 4.324.123,80

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.712.933,02)R$ (1.388.731,93)

       (-) REMUNERACAO DOS SOCIOS R$ (22.522,47)R$ (22.522,47)

       (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (394.222,26)R$ (274.951,03)

       (-) CONTRIBUICOES P/PREVIDENCIA
SOCIAL R$ (120.699,80)R$ (99.728,04)

       (-) BENEFICIOS A EMPREGADOS R$ (118.952,64)R$ (122.359,76)

       (-) DESPESA C\ALUGUEL R$ (98.749,85)R$ (74.465,76)

       (-) DESPESAS C/MANUTENCAO E
CONSERVACAO R$ (41.911,10)R$ (36.936,68)

       (-) SERVICOS PRESTADOS R$ (165.557,06)R$ (178.146,64)

       (-) PERDA DE ESTOQUE R$ (13.231,62)R$ (53.617,85)

       (-) DESPESA COM FRETES E ENTREGAS R$ (110.482,22)R$ (58.732,55)

       (-) IMPOSTOS SOBRE OUTRAS RECEITAS R$ (13.880,31)R$ (7.567,09)

       (-) OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (166.224,21)R$ (162.451,87)

       (-) DESPESAS COM IMPOSTOS E TAXAS R$ (411.912,62)R$ (222.581,99)

       (-) DESPESAS COM PROVISÕES R$ (8.910,77)R$ (52.400,30)

       (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (18.158,66)R$ (14.164,82)

       (-) OUTRAS DESPESAS R$ (7.517,43)R$ (8.105,08)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS R$ (6.561,47)R$ 113.741,51

       (-) DESPESAS C/EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS R$ (0,00)R$ (40.588,00)

       (-) JUROS S/CAPITAL PROPRIO R$ (176.823,02)R$ 0,00

       (-) OUTRAS DESPESAS FINANCEIRAS R$ (8.239,70)R$ (8.403,55)

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 178.501,25R$ 162.733,06

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ 215.261,80R$ 22.722,22

       GANHOS E PERDAS NO CAPITAL
IMOBILIZADO R$ 16.940,76R$ 22.722,22

       OUTRAS RECEITAS R$ 120.000,00R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 02.424.344/0001-53

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 28

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       REVERSÃO DE PROVISÕES
CONSTITUÍDAS R$ 78.321,04R$ 0,00

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 2.725.659,23R$ 3.071.855,60

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 2.725.659,23R$ 3.071.855,60

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (896.385,77)R$ (1.025.780,05)

       (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (896.385,77)R$ (1.025.780,05)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 1.829.273,46R$ 2.046.075,55

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 1.829.273,46R$ 2.046.075,55
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